
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 95  /10 
Burmistrza Gminy Trzebnica 

z dnia 15 października 2010 roku 
 
 
w sprawie: zmiany składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 
 
    Na podstawie art. 20a Ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 72, 
poz. 467) 
 
zarządza co następuje:  
 

§ 1 
 

1. W związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa odwołuję Panią 
Magdalenę Marciniak ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1. 

2. Do składu Obwodowej Komisji Nr 1 powołuję Panią Krystynę 
Klepajczuk. 

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  


